MUNICIPALIDAD DE LA PI.ATA R[%QHSTRO DE DECH TQS-=,
/ PERIOD®2023 .

. LA PLATA | 7 D‘CT. ?ﬂ?ﬂ FOLIO 00004289

VISTO el expediente 4061-2002895/2023, por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefiora PINEYRO

Alejandra Noemi; y

CONSIDERANDO:
Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas.
Que procede en consecuencia disponer la aceptacion de i misitia.
Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto
administrativo. .
Por ello;
"
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 27 de septiembre de 2023, la renuncia presentada
por la sefiora PINEYRO Alejandra Noemi, DNI 14.797.019, legajo 16.247, quien
revista en la Direccidn de Asistentes Sociales, dependiente de la Secretaria de Desarrollo
de la Comunidad, en el agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categciia 4, regimen

laboral de 40 horas semanales.

ARTICULO 2°:

Coordinacion M

El presente - decreto-sera refrendado por el sefior Secretario de

ol R
oy Y

icipal.- [ L)

aaﬁ\\l Boletin Municipal y archivar.- |

- GFCAR NEGRELL;
ARIO DE COORDINAGION

tﬂU IPALIDAD BE 1A PLATA

3625

L'\



